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Image not found or type unknownGodz. 16.00 – „Corgi, psiak Królowej”
Gatunek: animacja
Czas: 92 min.
Premiera: 1 marca 2019r. (Polska)

Rex to nieziemsko rozpuszczony śliczny mały corgi, ulubiony piesek brytyjskiej królowej. Mieszka w Pałacu 
Buckingham pławiąc się w iście królewskich luksusach i powszechnym uwielbieniu. Jego wypielęgno¬wana łapa 
nie postała nigdy w zwykłym parku, a ulicznego mieszańca nie chciałby obwąchać nawet przez ogrodzenie. 
Jednak pewnego dnia na skutek szalonego zbiegu okoliczności Rex traci swoją pozycję w pałacu i trafia do 
londyńskiego schroniska. Otoczony przez groma¬dę twardych czworonogów, które z niejednego śmietnika kości 
żarły, musi nauczyć się, co to znaczy być zwyczajnym psem: na kogo war¬czeć, a komu pomerdać i jak pogonić 
kota kotu. Próbując odnaleźć drogę do domu, Rex odkryje, że prawdziwych przyjaciół nie poznaje się po pięknie 
wyczesanej sierści, ale po tym, że w potrzebie potrafią wyciągnąć do ciebie pomocną łapę.

 

Image not found or type unknownGodz. 17.45 – „KURIER”
Gatunek: historyczny, sensacyjny
Czas: 114 min.
Premiera: 15 marca 2019r. (Polska)

Legendarnego „kuriera z Warszawy” (Philippe Tłokiński) poznajemy w hotelowej restauracji, gdy staje w obronie 
czci szwedzkiej imigrantki Doris (Julie Engelbrecht). Chociaż nie wiedzie żywotu mnicha i nie odrzuca awansów 
kobiety, w jego sercu jest miejsce tylko na krwawiącą Polskę, a głowę zaprząta mu spotkanie z Winstonem 
Churchillem (brytyjski debiutant Michael Terry). Jako że alianci nie kwapią się, by pomóc czekającym na wieści 
powstańcom z Armii Krajowej, kurier porusza niebo i ziemię, by jego misja powrotu do Polski zakończyła się 
sukcesem. Łatwo nie jest: na trop Jeziorańskiego wpadają nazistowscy szpiedzy, stacjonujący na Wyspach 
oficerowie Wojska Polskiego umywają ręce, zaś w jednej z lepszych, humorystycznych scen dzielny kurier ma 
nawet problem z jazdą na rowerze. Na papierze wszystko to brzmi ekscytująco. Na ekranie utrzymane jest w 
temperaturze pokojowej.

 

Image not found or type unknownGodz. 19.45 – „Ciemno prawie noc”
Gatunek: kryminał, thriller
Czas: 114 min.
Premiera: 22 marca 2019r. (Polska)

Kiedy Wałbrzychem wstrząsa seria tajemniczych zaginięć dzieci, do miasta przybywa dziennikarka Alicja Tabor 
(Magdalena Cielecka). Powracająca po latach w rodzinne strony, nieustępliwa reporterka chce poznać rodziny 
zaginionych i rozwikłać zagadkę, wobec której nawet policja okazuje się bezsilna. W trakcie prywatnego 
śledztwa Alicja – dość nieoczekiwanie – wpada na trop dramatycznych wydarzeń, które swój początek miały 
dekady temu. Dążąc do odkrycia prawdy, dziennikarka będzie musiała stawić czoła nowemu zagrożeniu oraz 
temu, przed czym uciekała przez całe dorosłe życie – tajemnicy swojego dzieciństwa i szokującym sekretom 
własnej rodziny. Z czasem ponura intryga kryminalna połączy w jedno zaginięcia dzieci, wojenną przeszłość, 
legendę zaginionego skarbu oraz losy samej Alicji, która na swojej drodze zmierzy się z czystym wcieleniem zła, 
jak i zyska sojuszników, stojących po stronie dobra. Mroczna i piękna sceneria miasta oraz okolic zamku Książ 
dopełniają świat barwnych i niebezpiecznych postaci, w którym nasza bohaterka przestaje oceniać 
rzeczywistość tak jak dotychczas…

Rezerwacja biletów:
• pod nr tel. 502 040 008 w godz. 9-15
• lub napisać na fanpagu www.facebook.com/kinowtwoimmiescie/

https://www.filmweb.pl/video/zwiastun/nr+1+polski-48969
https://www.filmweb.pl/video/zwiastun/nr+2-49309
https://www.filmweb.pl/video/zwiastun/nr+1-49218
/newsite/public/www.facebook.com/kinowtwoimmiescie/


Bilety można kupić wyłącznie w dniu seansu. Zarezerwowane bilety należy odebrać najpóźniej pół godziny przed 
seansem.
Ceny biletów: 16 zł normalny, 14 zł ulgowy, 12 zł grupowy (szkoły, przedszkola zakłady pracy, grupy minimum 
20-osobowe)


